cartum sigilli mei munimine confirmavi. Actum est hoc apud Sanctum Georgium de Baukervilla die Jovis proxima ante festum Beati Nicholai [hibernalis]⁵³ In anno ab incarnatione Domini M CC quinquagesimo [...].

#28 – Charte de Raoul IV, cartulaire fol. 91v^o

Confirmation, par Raoul IV, des donations de ses prédécesseurs à l'abbaye Saint-Georges de Boscherville. 1275.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Radulfus camerarius filius et heres Guillermi camerarii de Tanquarvilla concedo et confirmo et grata et firma habeo et teneo omnia dona que pater meus et antecessores mei dederunt monachis Sancti Georgii de Bauquervilla sicut carte eorum quas habent testantur pro salute anime mee et antecessorum meorum in puram et perpetuam elemosinam tam in ecclesiasticis quam in aliis beneficiis. Quod ne possit super hoc aliqua a posteris opponi calumpnia presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi actum est hoc apud Tanquarvillam die Martis in festo Sancti Mathie apostoli. Anno Domini M CC septuagesimo quinto.

#29 – Charte de Raoul IV, AD Seine-Maritime 13 H 15 (copie cartulaire fol. 91v^o)

Confirmation, par Raoul IV, des donations de son père et de ses prédécesseurs à l'abbaye Saint-Georges de Boscherville. 1277.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Radulfus camerarius miles filius et heres Guillermi camerari de Tanquarvilla concedo et confirmo et grata et firma habeo et teneo omnia dona que pater meus et antecessores mei dederunt monachis Sancti Georgii de Bauquiervilla sicut carte eorum quas habent testantur pro salute anime mee et antecessorum meorum in puram et perpetuam elemosinam tam in ecclesiasticis quam in aliis beneficiis. Quod ne possit super hoc aliqua a posteris opponi calumpnia presentem

⁵³ Cette traduction nous a été proposée.

cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum est hoc apud Sanctum Georgium anno Domini M CC septuaginta septimo die Sabbati post Cineres.

#30 – Copie d’une charte datant de 1288 présentée dans le cartulaire, cartulaire fol. 187v^o

Charte du cartulaire de l’abbaye Saint-Georges de Boscherville ayant la date la plus avancée. 1288.

Anno Domini M CC octaginta octavo in festo Sancte Crucis in Septembri traditio domini nostri de Houdetot usque ad decem annos. Terminus solutionis medietatem die [...] ⁵⁴ post diem festi omnium animarum et alia medietate die Martis post Pentecostem.

⁵⁴ Une fois de plus, nous ne sommes pas parvenus à identifier ce mot.